
gemeente

elling Collegebesluit

Onderwerp: Vaststelling wijzigingsplan Formerum Noord, recreatiewoningen Dirkmansweg.

J aarln u m mer:

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling;

Gelezen het voorstel d.d. 13 november 2018;

Besluit:

NL8 BNGH 0285 008285

Burg. van Heusdenweg 1OA
8881 EB West-Terschelling

Postbus 1+
8880 AA West-Terschelling

telefoon: 0562-I62’N
telefax: 0562-’4’46299

website: www.terschelling.nl

e-mail: gemeente@terschelling.nl

K.v.K. 01177508 0000

Het wijzigingsplan Formerum Noord, recreatiewoningen Dirkmansweg, met
identificatienummer NL.IMRO.0093.WP2O1 7FNRWDIRKM-ONO1, ongewijzigd
vast te stellen.

Aldus vastgesteld tijdens de vergadering van 15 januari 2019.

T
en wethouder

ir

gemeente Terschelling


